COLONNETTE MASCHIO - FEMMINA
MANICOTTI FEMMINA - FEMMINA - FLANGE SAE
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
COLONNETTE
ARTICOLO CODICE DI
ORDINAZIONE
LUNGHEZZA
mm
COLONNETTA CORTA M+F 1/8" RACMMCTC0010 17
COLONNETTA CORTA M+F 1/4" RACMMCTC0020 21
COLONNETTA CORTA M+F 3/8" RACMMCTC0030 23
COLONNETTA CORTA M+F 1/2" RACMMCTC0040 25
COLONNETTA CORTA M+F 3/4" RACMMCTC0060 32
COLONNETTA CORTA M+F 1/4"-3/8" RACMMCTCR031 22
COLONNETTA CORTA M+F 1/2"- 1/4" RACMMCTCR040 25
COLONNETTA CORTA M+F 3/8"-1/4" RACMMCTCR030 20
COLONNETTA CORTA M+F 18X1,5 1/4" RACMMCTCR275 20
COLONNETTA MEDIA M 3/8" +F.1/4" RACMMCTMR030 20
COLONNETTA LUNGA M+F 1/4" RACMMCTL0020 40
COLONNETTA LUNGA M+F 3/8" RACMMCTL0030 45
COLONNETTA LUNGA M+F 1/2" RACMMCTL0040 45
COLONNETTA LUNGA M+F 3/4" RACMMCTL0060 58
COLONNETTA LUNGA M+F 1”  RACMMCTL0070 65
COLONNETTA LUNGA M+F 1” 1/4" RACMMCTL0080 70
COLONNETTA LUNGA M+F 1” 1/2" RACMMCTL0090 73
MANICOTTI
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
MANICOTTO F.F.  1/4" RACMMMFF0020
MANICOTTO F.F.  3/8" RACMMMFF0030
MANICOTTO F.F.  1/2" RACMMMFF0040
MANICOTTO F.F.  3/4" RACMMMFF0060
MANICOTTO F.F.  1” RACMMMFF0070
MANICOTTO F.F.A RID. 3/8"-1/4" RACMMMFFR001
MANICOTTO F.F.A RID. 1/2"-1/4" RACMMMFFR002
MANICOTTO F.F.A RID. 1/2"-3/8" RACMMMFFR003
MANICOTTO F.F.A RID. 3/4"-3/8" RACMMMFFR004
MANICOTTO F.F.A RID. 3/8"-1/2" RACMMMFFR005
FLANGE SAE FILETTATE COMPLETE DI VITI E O.R.
SAE DIAMETRO FORO CODICE DI ORDINAZIONE
3000 3/8" RACCCCFS081M
3000 1/2" RACCCCFS080M
3000 3/4" RACCCCFS100M
3000 1” RACCCCFS102M
3000 1” 1/4" RACCCCFS104M
3000 1” 1/2" RACCCCFS106M
3000 2” RACCCCFS108M
3000 2” 1/2" RACCC0CFS110
6000 1/2" RACCCCFS401M
6000 3/4" RACCCCFS402M
6000 1” RACCCCFS403M
6000 1” 1/4" RACCCCFS404M
6000 1” 1/2" RACCCCFS405M
6000 2 “ RACCCCFS406M
Distribution
Speed Service